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CONSORZIO ORTOFRUTTICOLO TERZA SPONDA sca PKH/TN 001 NOVELLA Trento (TN) Via Padre Eusebio Jori FR.Revò 1 Luciano Ioris +39 0463 671188 luciano.ioris@melinda.it

CONSORZIO ORTOFRUTTICOLO BASSA ANAUNIA sca PKH/TN 002 DENNO Trento (TN) Località Poz 7 Luciano Ioris +39 0463 671188 luciano.ioris@melinda.it

COOPERATIVA ORTOFRUTTICOLA CENTRO ANAUNIA sca PKH/TN 003 PREDAIA Trento (TN) Fraz.Segno - Via della Cooperazione 21 Luciano Ioris +39 0463 671188 luciano.ioris@melinda.it

COOPERATIVA ORTOFRUTTICOLA VALLI DEL SARCA - GARDA TRENTINO sca PKH/TN 004 DRO Trento (TN) Fraz.Pietramurata - Viale Daino 84 Luciano Ioris +39 0463 671188 luciano.ioris@melinda.it

COOP. FRUBONA COOPERATIVA TERLANO PKH/BZ 001 Terlano Bolzano (BZ) Via Enzenberg 1 Mirjam Blaas +39 0471 918 367 mirjam.blaas@frubonaogt.vog.it

COOP. MELIX BRESSANONE PKH/BZ 002 Varna Bolzano (BZ) Via Brennero 13 Klaus Mayr +39 0472 061 400 klaus.mayr@melix.vog.it
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A.F.E. (Associazione Frutticoltori Estense Soc. Coop. agricola) FE 193370 Ferrara Ferrara (FE) via Bologna 714 Pietro Grassi +390532785510 pietro.grassi@afe.it

AGRINTESA s.c.a. stabilimento BAGNACAVALLO RA 38608 BAGNACAVALLO Ravenna (RA) Boncellino 39 MELANDRI MAURO +39 0546/619111 melandri.mauro@agrintesa.com

APOFRUIT ITALIA s.c.a. FC 71720C Cesena Forli' Cesena (FC) Viale della Cooperazione 400 Renzo Balestri +39 3487810351 renzo.balestri@apofruit.it

APOFRUIT ITALIA s.c.a. FC 71720L Lavezzola Ravenna (RA) Via Bastia 349/A Renzo Balestri +39 3487810351 renzo.balestri@apofruit.it

Municipalities Province Street n.

SOCIETA' AGRICOLA COOPERATIVA LAGNASCO GROUP SOC. COOP. ar.l. CN-82642 LAGNASCO Cuneo (CN) VIA SANTA MARIA 2 LIDIA FICETTI +39 0175282111 qualita@lagnascogroup.it

RIVOIRA GIOVANNI E FIGLI SPA CN-73894 Verzuolo Cuneo (CN) via Pomarolo 88
Marco Rivoira, Giulia

Peirone, Aurora Rattalino
+39 0175280800 sales@rivoira.it   quality@rivoira.it

VAGLIANO FRUTTA SRL CN -116058 LAGNASCO Cuneo (CN) STRADA MANTA 8 B VAGLIANO ANDREA +39 3480480638 vagliano@vaglianofrutta.it
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CONSORZIO ORTOFRUTTICOLO DI BELFIORE VR - 67221 BELFIORE Verona (VR) VIA LINALE 4 LORENZO ZUMERLE +39 045/6149073 Cobbelfiore@gmail.com
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